UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-CTTTCNTX
V/v tuyên truyền và tham gia cuộc

thi tìm hiểu pháp luật về căn cước,

định danh và xác thực điện tử của

Việt Nam

Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2024

    Kính gửi:

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 2123/UBND-TTHC ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh

về việc tuyên truyền và tham gia cuộc thi tìm hiểu pháp luật về căn cước, định

danh và xác thực điện tử của Việt Nam, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến

các đơn vị, cơ sở giáo dục như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến cho cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và tham

gia cuộc thi tìm hiểu pháp luật về căn cước, định danh và xác thực điện tử của

Việt Nam.

2. Cá nhân, tổ chức tham gia hưởng ứng cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về

căn cước, định danh và xác thực điện tử của Việt Nam” do Cục Cảnh sát quản

lý hành chính về trật tự xã hội và Công an tỉnh phát động tổ chức được công bố

trên các phương tiện thông tin đại chúng, qua trang tin điện tử

https://canhsatquanlyhanhchinh.gov.vn, ứng dụng định danh điện tử VNeID

hoặc quét mã QR để tìm hiểu và tham gia cuộc thi.

Yêu cầu các đơn vị, cơ sở giáo dục triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh (p/hợp);

- Trang tin Sở GDĐT;

- Lưu: VT, CTTTCNTXlnp.

KT.GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		2024-05-02T14:00:29+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2024-05-02T15:55:18+0700

		2024-05-02T15:54:48+0700

		2024-05-02T15:54:48+0700